PATRÖL. CLXXXVIII.

A micus consuevit juxta iter offendicula ponere, ca-
vendum est vobis, filii, attentius et agendum, ut
ita circumspecte et provide iter quod coepistis, per-
agere studeatis, quatenus ad palmam felicitatis
æternæ possitis pertingere, et cum B. Benedicto in
cœlesti gloria coronari. Nos vero commissam vobis
ecclesiam et personas vestras tanquam B. Petri
speciales filios paterna charitate diligimus, et grata
semper cupimus subsidia ministrae.

Datum Laterani, x Kal. Januarii.

CLXX.

*E. comiti de Leon et filiis ejus, vicecomiti de Lamvio,
et filiis Iveni Gueni et Iveni Galli, Hugonem ar-
chiepiscopum Dolensem commendat.*

(Laterani, Dec. 27.)

B

[MARTEN., Thesaur. Anecdot., III, 900.]

ADRIANUS episcopus, servus servorum Dei, nobi-
libus viris E. comiti de Leon et filiis suis, viceco-
miti de Lamvio [at. Lautino], et filiis Iveni Gueni
et Iveni Galli, salutem et apostolicam benedi-
ctionem.

Vestræ nobilitatis industria pia debet considera-
tione intendere, et sollicite cogitare, quomodo ec-
clesias Dei augmentare valcat, et gratis semper
beneficiis ampliare. Inter cetera enim pietatis opera,
per quæ ad æternæ beatitudinis bravium perveni-
tur, nihil est quod magis in conspectu divinæ pla-
ceat majestatis, quam si quis sacrosanctas eccl-
esiæ diligat, manuteneat, et eis sua jura illibata

C studeat et integra conservare. Inde est quod vene-
rabilem fratrem nostrum H. Dolensem archiepiseo-
pum, quem utique sicut virum discretum, idoneum
et honestum, charum satis et acceptum habemus,
et Ecclesiam ipsius gubernationi commissam pie
sollicitudini vestræ attentius commendantes, ro-
gamus plurimum, monemus et exhortamur in Do-
mino, atque in peccatorum remissionem vobis im-
jungimus, quatenus tam eum quam Ecclesiam suam
sincera charitate diligatis, et in sua studeatis ju-
stitia confovere. Illam quoque honoriscentiam et
devotionem, quam antecessores vestri Dolensi ar-
chiepiscopo impendere consueverunt, ut vos per
omnia appareat patriæ virtutis hæredes, prædicto
fratri nostro archiepiscopo pio corde et humili vo-
luntate studeatis exhibere. Consilium vero et auxi-
lium ad exemplar antecessorum vestrorum eidem in
necessitatibus suis subministretis, et bona Dolensis
Ecclesiæ, quæ in terra vestra consistunt, memoratum
fratrem nostrum faciatis cum integritate habere, et
eum quiete et pacifice cætero possidere.

Datum Laterani, vi Kalendas Januarii.

ANNO 1157-1158.

CLXXI.

*P[etro] episcopo et canonico Massiliensibus signi-
ficat se Pontio archiepiscopo Aquensi mandasse ut
inter eos et monachos S. Victoris iudicium faciat.*